
建産連 発 第１４３号
２０２４年１１月２６日

研修センターご利用者 各 位

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会     
会 長   伊 田 登喜三郎    

    （公印省略）     

埼玉建産連研修センター工事に伴う一部会議室休館について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当研修センターの運営
にあたりまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当研修センターでは、空調の改修工事を行うため、下記の期間において一部会議

室を臨時休館させていただきます。皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理
解下さいますようお願い申し上げます。
なお、ご不明な点等については、当連合会事務局までお問い合わせください。

記

１．工事内容 ２階・３階空調改修工事

２．休館期間 ２０２５年１２月１２日 から ２０２６年２月末まで

３．休館会議室 大ホール・２階全会議室・１０１会議室・１０２会議室
         ※１０３会議室はお貸出しいたします。

４．ご注意点
①工事範囲は２階・３階のエアコン改修ですが、１階１０１・１０２会議室にも騒音等
の影響があると予想されるため、原則として休館させていただきます。

②ただし、１０１会議室・１０２会議室については、お貸出しできる場合もありますの
で、ご希望の際はご相談ください。

③既に期間中ご予約されているお客様につきましては、別途にご相談させていただきま
す。

④工事の進捗状況によっては、休館期間を変更する事があります。その際は、再度お知
らせいたします。

○お問い合わせ              
埼玉建産連研修センター         
（一般社団法人埼玉県建設産業団体連合会）

ＴＥＬ ０４８－８６１－４３１１


